Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

BARRA DO G.\RC\S Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva oemãasdad•sc~~,:,.r,~~i,
REDAÇÃO

Ano 2020
Plenário das Deliberações

Protocolo O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do

N.º 133 Em 06/04/2020. Legislativo
O Projeto de Resolução Nº. 017/2020

às 12:31 hs. X Requerimento
O Indicação
O Moção de

k'O::-f)~ Ulh.:th C~
O Emenda

Assinatura do Funcionário " ...
•?l_

Autor: Vereadores da Câmara Municipal \ APROVADO POR UNf\NI

\E~ sessão da · ~----- -----·-·
Senhor Presidente:

_;t~.(z)?t.G vw\.J...Y ..-- -~··· . -· .
\. ', ' . (~;(1 . ..;,, ~~19 -.--

Requerei;nos à Mesa, após cuiii"primento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado expediente ao Prefeito
Municipal e Secretária de Saúde, solicitando informações sobre a .
veracidade da noticia sobre a Parceria Pública Privada, firmada para gestão
do Hospital Municipal Milton' Morbeck e a Unidade de Pronto
Atendimento (UPA), e caso seja fato verídico, solicitar cópia dos contratos
firmados com as organizações parceiras. E o porquê de o contrato assinado,
não ter passado pela aprovação da Câmara Municipal

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças­

de abril de 2020.

Ll DO NASCIMENTO

Dr. CLPL>-J:Jl'. O FERREIRA ILVA

Fls. 01

===================================-
(66) 3401-248413401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811

barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas
Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças -MT, CEP: 78600-000

camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

BARRA DO G.\RC\S Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva oem•asd•d•·~!" ... ~f.~~!
/ REDAÇÃO

Continuação ................... .

/
/

0--4-ÚJ '7 ~ .~ ·~
-STAVON L OG~.k-~s

ereador-PSL Pu-u~

lÃO RODRI~--ES DE b
\ \

Vereador-PDT • ·

&! ""'

.

MIGUEL MO~ LVA
Vereador-PSB~

Dr. PAULO CESAR RA YE DE AGUIAR
Vereador-PMDB

./'

Dr. GE~INO ALVES R. NETO
V~~SB

Dr. JAIME RODRIGUES
Vert<ador-PMDB

~ 1

/ /
e" /- •• ,/j !

JULIO CESAR GÓME·S DOS SANTOS
:i : i J !

Vereador-PSOO/

'1 í , .
'· J

MURILQ_)1ALOES METELLO
Vereador-PRB

SNIRINO SOUZA DOS SANTOS

/~~or-P,SD

V ALDEI LEft OUIMARÃES
(Pê inha)

Vereador - PDT

Fls. 02

(66) 3401-248413401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br